PAGE
1

[image: image1.wmf]

РЕСПУБЛИКА    КАРЕЛИЯ

Пудожский   муниципальный   район

Совет Кривецкого    сельского   поселения

21 сессия 4  созыва

Р Е Ш Е Н И Е

   28.05.2021                                                                                                     № 72

Об исполнении бюджета
Кривецкого сельского поселения  за 2020 год

В соответствии со статьей 264.2  Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Кривецкого сельского поселения, Совет Кривецкого сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Кривецкого сельского поселения за 2020 год по доходам  в сумме 6164,4 тыс.рублей, по расходам  в сумме 6255,9  тыс.рублей  с  превышением    расходов  над доходами  (дефицит  бюджета)  в  сумме  91,5  тыс.рублей.

2. Утвердить исполнение:

а) По источникам доходов  бюджета Кривецкого сельского поселения за 2020 год  согласно приложению № 1 к настоящему Решению.

б) По ведомственной структуре расходов  бюджета Кривецкого сельского поселения за 2020 год согласно приложению № 2 к настоящему Решению.

в) По разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов  бюджета Кривецкого сельского поселения за   2020 год согласно приложению № 3 к настоящему Решению.

г) По источникам финансирования дефицита  бюджета Кривецкого сельского поселения за 2020 год согласно приложению № 4  к настоящему Решению.

3.    Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования

(обнародования)
 Глава Кривецкого
сельского поселения:                                                                          С.А. Карпов

Председатель Совета
Кривецкого сельского поселения:                                                     Е.М. Шаповалова
_1683371194.doc
[image: image1.png]